
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/337/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 36 952,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianie  wynosi 28 728 629,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 36 952,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 33 746 035,69 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr XLV/270/2023 Rady Gminy Łączna z dnia 12 stycznia 2023r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łączna na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 3 –„Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023r” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik nr 9 – „Plan dochodów zgromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
wydatki nimi finansowane w 2023r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5088



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 952,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 36 952,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
36 952,00

Ogółem zwiększenie dochodów 36 952,00

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/337/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5088



Wydatki

Dział Rozdział Grupa § Treść Kwota wydatków

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 952,00

80101 Szkoły podstawowe 36 952,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 952,00

Ogółem zmiana wydatków 36 952,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/337/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5088



w złotych

1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14

1. Dostarczanie ciepła 400 40001 1 100 000 513 000

2. Dostarczanie wody 400 40002 1 152 000 60 000 162 000 698 000 162 000

3
Zimowe utrzymanie
dróg gminnych

600 60016 125 000 125 000 50 000

4.
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900 90001 706 200 38 000 57 200 645 200 72 200

5.
Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 170 000 30 000 1 347 000 30 000

3 253 200 223 000 0 0 249 200 3 253 200 264 200Ogółem

Lp. Wyszczególnienie Dział

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.

Koszty

ogółem

w tym: 

 majątkowe
celowa na
inwestycje

wpłata do
budżetu

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział
na pierwsze
wyposażeni

e

Przychody

przedmiotow
a

celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków

UE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/337/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5088



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 6 7

1.
Zespół Szkolno Przedszkolny
w Łącznej

801 80101 200 020 200 020

2.
Zespół Szkolno Przedszkolny
w Łącznej

801 80104 160 000 160 000

3. Zespół Szkół w Goździe 801 80101 40 200 40 200

4. Zespół Szkół w Goździe 801 80104 42 000 42 000

5. Szkoła Podstawowa w Zaleziance 801 80101 33 200 33 200

475 420 475 420

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej  wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/337/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5088



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki majątkowe 26 659 391,47 6 653 262,00 76 494,49 1 038 796,00 0,00 730 971,51 0,00 0,00 4 807 000,00 0,00

1 010 01043
Budowa sieci
wodociagowej w

5 060 000,00 5 060 000,00 253 000,00 A 4 807 000,00 Urząd Gminy

2 010 01043
Uregulowanie gospodasrki
wodno ściekowej na terenie
gminy Łączna - etap I

5 000 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

3 010 01044

Budowa kanalizaci
sanitarnej w miejscowosci
Podzagnańszcze i
Kamionki

6 090 000,00 304 466,00 304 466,00  Urząd Gminy

4 010 01044

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
miejscowościach Występa,
Zalezianka, Jaśle, Stawik

7 100 000,00 Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

rok
budżetowy

2023
(7+8+9+10+1

2+13)

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzys
tane środki
pieniężne na
r-ku
bieżącym
budżetu
określone w
odrębnych
ustawach
§ 905

przychody
wynikające z
rozliczenia
środkówokreśl.w
art. 5 ust.1 pkt 2
u.f.p i dotacji na
realizację
przedsięwz.finans.
z udziałem tych
środków § 906

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/337/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5088



5 600 60014

 Przebudowa drogi
powiatowej nr 0588T  wraz
z infrastrukturą
towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze Gmina
Łączna" - dotacja do
Powiatu

500 000,00 PowiatSkarżyski

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
nr 1516005  w
miejscowości Podłazie

1 240 440,00  Urząd Gminy

7 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
gminnej nr339001T -
Starodroże S7 przy
skrzyżowaniu z DP 1406T

311 649,36

8 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
gminnej nr 339001T -
Starodroże S7  w
miejscowości Łączna

318 506,11 Urząd Gminy

9 900 90001

Rozbudowa istniejącej
oczyszczalni ścieków w
Kamionkach wraz z
modernizacją części
osadowej

1 038 796,00 1 038 796,00 76 494,49 734 330,00 227 971,51 Urząd Gminy

26 659 391,47 6 653 262,00 76 494,49 1 038 796,00 0,00 730 971,51 0,00 0,00 4 807 000,00 0,00Ogółem

Urząd Gminy 

A  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5088



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5088



Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5088


	UCHWAŁA NR LVIII/337/2023 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 3


		2023-12-14T11:13:27+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




